

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางสายพุทธมณฑลสาย 8 เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๒ และตำบลไทยวา ส.พ.จ.ร.ก.ว. ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร		
ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลวังรายกำหนด พร้อมบัญชีราคาส่งมอบโครงการจำนวน 1 บัญชี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังราย/องค์การบริหารส่วนตำบลวังราย		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	630.000	6.93	4,365.90	1.3642	9.45	5,955.96
2	1.2.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	630.000	227.50	143,325.00	1.3642	310.35	195,523.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางสายพุทธมณฑลสาย 8 เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๒ และตำบลไทยवास ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร		
ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลงิ้วรายกำหนด พร้อมบัญชีสำเนาโครงการจำนวน 1 บัญชี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลงิ้วราย/องค์การบริหารส่วนตำบลงิ้วราย		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,400.000	14.74	35,376.00	1.3642	20.10	48,259.93
4	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,400.000	242.80	582,720.00	1.3642	331.22	794,946.62
5	4. งานตีเส้นจราจร							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	61.200	290.00	17,748.00	1.3642	395.61	24,211.82
6	4.2 Rumble Strops	ตร.ม.	16.800	460.00	7,728.00	1.3642	627.53	10,542.53
รวมราคากลาง								1,079,440.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางสายพุทธมณฑลสาย 8 เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๒ และตำบลไทยवास ผิวจระจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลวังรายกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลวังราย/องค์การบริหารส่วนตำบลวังราย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางสายพุทธมณฑลสาย 8 เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๒ และตำบลไทยवास ผังจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร
ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลวังรายกำหนด พร้อมบัญชีราคาสัมพัทธ์โครงการจำนวน 1 บัญชี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังราย/องค์การบริหารส่วนตำบลวังราย

พัฒนพงษ์ นาครีชน
(พัฒนพงษ์ นาครีชน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรวิชาติ ช่างสี
(สรวิชาติ ช่างสี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติ ดอกนาค
(กิตติ ดอกนาค)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒนพงษ์ นาครีชน

21 สิงหาคม 2567